
UCHWAŁA NR XV/122/2025
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM

z dnia 1 września 2025 r.

o zmianie uchwały nr VIII/75/2024 z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
Centrum Usług Wspólnych w Zawadzkiem oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 w związku z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zawadzkiem  nr VIII/75/2024 z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Zawadzkiem oraz nadania jej statutu załącznik 
nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem

Jacek Matheja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 2011



Załącznik
 do uchwały nr XV/122/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 1 września 2025 r.

Wykaz jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Zawadzkiem

Lp. Nazwa jednostki Adres

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zawadzkiem ul. Opolska 47,
47-120 Zawadzkie

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Żędowicach ul. Strzelecka 35A,
47-120 Żędowice

3. Zespół Szkolno- Przedszkolny w Kielczy ul. Szkolna 1,
47-126 Kielcza

4. Przedszkole Publiczne Nr 2 z Oddziałem Integracyjnym
w Zawadzkiem

ul. Paderewskiego 1,
47-120 Zawadzkie

5. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Zawadzkiem ul. Harcerska 7,
47-120 Zawadzkie

6. Przedszkole Publiczne w Żędowicach ul. Strzelecka 17,
47-120 Zawadzkie

7. Żłobek Publiczny w Zawadzkiem ul. Powstańców Śląskich 1, 
47-120 Zawadzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2011


		2025-09-02T12:46:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




